



Date: 24th January, 2024

To The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra - Kurla Complex Bandra (East) <u>Mumbai - 400 051</u> Stock Code : INDOCO-EQ	To The Listing Department Bombay Stock Exchange Limited Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street, <u>Mumbai - 400 001</u> Stock Code : 532612
---	---

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2023

Pursuant to the Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published today i.e. 24th January, 2024 in Business Standard (All India Editions) (English Newspaper) and Mumbai Lakshadeep (Marathi Newspaper) with respect to the extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2023.

You are requested to kindly take the same on record

**Thanking you,
Yours faithfully,
For Indoco Remedies Limited**

RAMANATHA Digitally signed by
RAMANATHAN HARIHARAN
N HARIHARAN Date: 2024.01.24 10:43:48
+05'30'



Ramanathan Hariharan
Company Secretary & Head- Legal



INDOCO REMEDIES LIMITED

Regd. Office: Indoco House, 166 CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai - 400098

Tel: +91-22-68791250 / 62871000 Email : compliance.officer@indoco.com Web : www.indoco.com CIN : L85190MH1947PLC005913

EXTRACTS OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2023

(₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone						Consolidated					
		Quarter ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2022 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2023 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2022 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter ended 31.12.2023 (Unaudited)	Quarter ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter ended 31.12.2022 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2023 (Unaudited)	Nine months ended 31.12.2022 (Unaudited)	Year ended 31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from Operations	44,905	47,339	39,864	1,34,532	1,23,923	1,66,669	45,942	48,173	39,920	1,36,765	1,24,046	1,66,861
2	Net Profit for the period (before tax, exceptional and / or extraordinary items)	3,522	4,403	3,785	11,492	15,326	19,159	3,083	4,628	3,822	11,102	15,388	19,280
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and / or extraordinary items)	2,702	4,403	3,785	10,672	15,326	19,159	2,263	4,628	3,822	10,282	15,388	19,280
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items)	2,001	3,314	2,787	7,908	11,599	14,136	1,556	3,524	2,815	7,498	11,645	14,225
5	Net Profit for the period after tax (after exceptional and / or extraordinary items) attributable to shareholders of the company	2,001	3,314	2,787	7,908	11,599	14,136	1,630	3,508	2,815	7,577	11,645	14,225
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	1,979	3,292	2,690	7,841	11,307	14,280	1,545	3,503	2,717	7,443	11,352	14,369
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)] attributable to shareholders of the company	1,979	3,292	2,690	7,841	11,307	14,280	1,619	3,487	2,717	7,522	11,352	14,369
8	Equity Share Capital	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843	1,843
9	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous year						1,00,859						1,00,982
10	Earnings per share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualized)												
	(a) Basic	2.17	3.60	3.02	8.58	12.59	15.34	1.69	3.82	3.05	8.14	12.64	15.44
	(b) Diluted	2.17	3.59	3.02	8.57	12.59	15.32	1.69	3.82	3.05	8.13	12.64	15.42

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine Months Financial Results filed with the Stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine Months Financial Results are available on the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also the company's website:www.indoco.com
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved and taken on record by the Board of Directors at the meeting held on 23rd January, 2024.

By Order of the Board
For Indoco Remedies Ltd
Sd/-

Aditi Panandikar
Managing Director

Place : Mumbai
Date : January 23, 2024



इंडोको रेमीडीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : इंडोको हाऊस, १६६ सीएसटी रोड, कालिना, सांताक्रुझ (पू.), मुंबई - ४०० ०१८.

दूर. : + ९१ २२ ६८७९१२५०/६२८७९००० ई-मेल : compliance.officer@indoco.com वेबसाइट : www.indoco.com सीआयएन : L85190MH1974PLC005913

दि. ३१ डिसेंबर, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	वर्णनात्मक	सद्यची						एकीकृत					
		३१.१२.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही (अनेकवर्षीय)	३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही (अनेकवर्षीय)	३१.१२.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अनेकवर्षीय)	३१.१२.२०२३ रोजी संपलेली नऊमाही (अनेकवर्षीय)	३१.१२.२०२२ रोजी संपलेली नऊमाही (अनेकवर्षीय)	३१.०३.२०२३ रोजी संपलेले वर्ष (अनेकवर्षीय)	३१.१२.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही (अनेकवर्षीय)	३०.०९.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही (अनेकवर्षीय)	३१.१२.२०२२ रोजी संपलेली तिमाही (अनेकवर्षीय)	३१.१२.२०२३ रोजी संपलेली नऊमाही (अनेकवर्षीय)	३१.१२.२०२२ रोजी संपलेली नऊमाही (अनेकवर्षीय)	३१.०३.२०२३ रोजी संपलेले वर्ष (अनेकवर्षीय)
१	परिधानगत एकूण उत्पन्न	४४,९०५	४०,३३९	३९,८६४	१,३४,५३२	१,२३,९२३	१,६९,६९९	४५,९४२	४८,९७३	३९,९२०	१,३६,७५५	१,२४,०४९	१,६९,८६९
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा (कर, अपवादालाक व/वा असाढान्य कार्यापध्या)	३,५२२	४,४०३	३,७८५	११,४९२	१५,३२६	१९,९५९	३,०८३	४,६२८	३,८२२	११,९०२	१५,३८८	१९,२८०
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादालाक व/वा असाढान्य कार्यापध्या)	२,७०२	४,४०३	३,७८५	१०,६७२	१५,३२६	१९,९५९	२,२६३	४,६२८	३,८२२	१०,२८२	१५,३८८	१९,२८०
४	करपरव्या कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादालाक व/वा असाढान्य कार्यापध्या)	२,००१	३,३१४	२,७८०	७,९०८	११,५९९	१४,९३६	१,५५६	३,५२४	२,८९५	७,४९८	११,३७५	१४,२२५
५	करपरव्या कालावधीकरिता निव्वळ नफा (अपवादालाक/अतिरिक्त कार्यापध्या) कंपनीच्या भागधारकांती संबंधी	२,००१	३,३१४	२,७८०	७,९०८	११,५९९	१४,९३६	१,६३०	३,५०८	२,८९५	७,५७०	११,३७५	१४,२२५
६	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारणक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरव्या) नफा व अन्य सर्वसाधारणक उत्पन्न (करपरव्या) यांचा समावेश)	१,९७९	३,२९२	२,६९०	७,८४९	११,३०७	१४,२८०	१,५३५	३,५०३	२,७९७	७,४४३	११,३५२	१४,३९९
७	कालावधीकरिता एकूण सर्वसाधारणक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपरव्या) नफा व अन्य सर्वसाधारणक उत्पन्न (करपरव्या) यांचा समावेश कंपनीच्या भागधारकांती संबंधी)	१,९७९	३,२९२	२,६९०	७,८४९	११,३०७	१४,२८०	१,६९९	३,४८०	२,७९७	७,५२२	११,३५२	१४,३९९
८	समाधा भांडवल	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३	१,८४३
९	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव याला) गत वर्षीच्या लेखापरीक्षा						१,००,८५९						१,००,८५९
१०	गालेबंदीमध्ये दर्शयित्वानुसृत उत्पन्न प्रतीशेअर (प्रत्येकी रु. २/-) (अखंडित व खंडित परिचालनकरिता) (अवार्डिकीकृत)												
	अ) मूलाभूत	२.९७	३.६०	३.०२	८.५८	१२.५९	९.४४	१.६९	३.८२	३.०५	८.९४	१२.६४	९.४४
	ब) सोयीकृत	२.९७	३.५९	३.०२	८.५७	१२.५९	९.३२	१.६९	३.८२	३.०५	८.९३	१२.६४	९.४२

टीप :

१. बीत नवटीप हा लेखी (दुर्बिद्युतक अतिवर्धक व विद्युतक अलक्षक) विनिवार, २०२५ च्या विनिवार ३३ अंतर्गत एटीक एलमेंट्समध्ये दाखल करण्यात आलेला तिमाही / वरवारी वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाच्या विकृत प्रारूपाने सादर आहे. तिमाही / वरवारी वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचे संपूर्ण प्रारूप एटीक एलमेंट्सची वेबसाइट अर्थात www.bseindia.com व www.nseindia.com वर असेल. कंपनीची वेबसाइट www.indoco.com वरही उपलब्ध आहे.
२. बीत निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण सविधीतरी पुराव्यानुसार करण्यात आले होते अति संवत्सक बंडलातही त्यांच्या दि. २३.०९.२०२४ रोजी वा घडलेल्या तसेच त्यांचे संपूर्ण लेखाचे वेळी त्यांची पर्यवेक्षण करण्यात आली आहे.

मुंबईमध्ये
इंडोको रेमीडीज लि. बीत
वारी/-
अति वित्तीय
अहवालाच्या संवत्सक

विकल्प : मुंबई
दिनांक : २३.०९.२०२४